
 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

 
З А П О В Е Д  

 
 

№РД-08-434 
Крушари, 05.08.2024г.  

 
 

В община Крушари е проведен публичен търг с тайно наддаване за отдаване под 
наем на земеделски земи от ОПФ  за стопанската 2024/2025 година за срок от 10 (десет) 
години, открит със Заповед №РД-08-239 от 14.05.2024г. на Кмета на община Крушари. 

Въз основа на резултатите от проведения търг, отразени в протокол от 
16.07.2024г., съставен на основание чл.112, ал.1 от Наредба №8 на ОбС с.Крушари, от 
комисия, назначена със Заповед №РД-08-402/16.07.2024г. на Кмета на община Крушари 
и на основание чл.112, ал.2 от Наредба №8 на ОбС с.Крушари, е издадена Заповед 
№РД-08-412/18.07.2024г., с която е определено класирането на участниците в търга. 

В срок до 05.08.2024г. определеният за наемател «Клас-94» ООД на поземлен 
имот №57234.1.4 по КК и КР на с.Полковник Дяково с площ от 45,027 дка, НТП – нива, 
категория – V, актуван с АОС №283/01.04.2003г. не е внесъл предложената цена. 

Във връзка с горното и на основание чл.131, ал.1 и ал.2, чл.132 от Наредба №8 на 
ОбС с.Крушари и точка 35 и 36 от реда и условията за провеждане на търга с тайно 
наддаване на утвърдената тръжна документация, 
 

 
 

З А П О В Я Д В А М : 
 
 

1.Определям класираният на второ място участник в търга на 16.07.2024г. “Станко 
2013“ ЕООД, Булстат 202607702 със седалище и адрес на управление гр.Добрич, 
ул.“Панайот Хитов“ №16, за наемател на поземлен имот №57234.1.4 по КК и КР на 
с.Полковник Дяково с площ от 45,027 дка, НТП – нива, категория – V, актуван с АОС 
№283/01.04.2003г.  

 
2.“Станко 2013“ ЕООД да внесе наемната цена в размер на 5713,93 лв. (пет 

хиляди седемстотин и тринадесет лева и деветдесет и три стотинки) в касата на 
общината или по банков път по сметка на община Крушари: Банкова сметка: 
BG04IORT80888497522700, Банков код: BIC: IORTBGSF, Вид плащане : 444200 при 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем, но не по-късно 
от 26.08.2024г. 

 
3.Ако наемателят не внесе сумата в определения срок се приема, че се е отказал 

от сключването на сделката и внесения му депозит се задържа. 
 
4.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за 

обжалване на заповедта (14 дни от издаването й), след представяне на платежен 
документ за внасяне на  горепосочената сума.  

 
 
 

 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


 
 
 

             5.Да се задържи в полза на община Крушари депозита в размер на 1053,63 лв. 
(хиляда петдесет и три лева и шестдесет и три стотинки), внесен с платежно 
нареждане на 10.07.2024г. от „Клас-94“ ООД за поземлен имот №57234.1.4 по КК и КР на 
с.Полковник Дяково с площ от 45,027 дка, НТП – нива, категория – V, актуван с АОС 
№283/01.04.2003г. за участие в публичен търг с тайно наддаване на 16.07.2024г. 
 

6.Заповедта да се обяви на таблото за обяви в сградата на Община Крушари и на 
интернет страницата на общинската администрация Крушари – www.krushari.bg. 

 
7.Настоящата заповед да се връчи на участника в търга и на съответните 

длъжностни лица за сведение и изпълнение. 
 
Настоящата Заповед може да бъде оспорена чрез кмета на община Крушари пред 

Административен съд Добрич в 14-дневен срок от узнаването й. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /п/ 
Кмет на община Крушари 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.krushari.bg/

